太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和７年５月１４日

群馬県太田市長 穂 積 昌 信

太田市

  令和7年6月5日開札案件

NO. 案件番号

1 250110089

2 250110090

3 250110091

4 250110092

5 250110093

6 250110094

7 250110095

8 250110096

9 250110097

10 250110098

11 250110099

12 250110100

13 250110101

14 250110102

15 250110103

16 250110104

17 250110105

18 250110106

19 250110107

20 250110108

21 250110109

22 250110110

23 250110111

24 250110112

25 250110113

26 250110114

27 250110115

28 250110116

29 250110117

入札公告　案件一覧

令和7年5月14日公告

履　行　名　称

2級45号線舗装補修工事

太田市新田文化会館・総合体育館　電灯改修工事

太田市武道館照明改修工事

太田市場台681号線道路改良工事

太田飯塚町255号線舗装補修工事

市内一円(南部)路面標示その1工事

市内一円(北部)路面標示その1工事

太田市南ふれあいセンター受変電設備改修工事

太田市立旭中学校　給食配膳室改修工事

八王子山公園墓地維持管理(その1)業務委託

太田第5区域街路樹管理業務委託

市内一円学校施設樹木管理(その1)業務委託

市内一円学校施設樹木管理(その2)業務委託

太田第7区域街路樹管理業務委託

太田第3区域街路樹管理業務委託

太田第1区域街路樹管理業務委託

太田第4区域街路樹管理業務委託

新田第2区域公園街路樹植栽管理業務委託

新田第1区域公園街路樹植栽管理業務委託

太田第2区域公園街路樹管理業務委託

新田第4区域街路樹植栽管理業務委託

新田第3区域公園街路樹植栽管理業務委託

太田第6区域街路樹管理業務委託

渡良瀬川河川緑地除草業務委託

八王子山公園法面除草業務委託

令和7年度太田市社会教育総合センター樹木管理業務委託

エアリスベース植栽管理業務委託

縁切寺満徳寺遺跡公園庭園維持管理業務委託

高林南町排水構造物詳細設計業務委託

太田市

  令和7年6月5日開札案件

NO. 案件番号

入札公告　案件一覧

令和7年5月14日公告

履　行　名　称

30 250110119 太田市新田クリーンセンター機能補強工事積算業務委託